
  
      

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

18 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

  14 березня 2019 року           №  634                                               

 

Про затвердження Графіку роботи  Центру надання  

адміністративних послуг 
 

 Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, законів України «Про адміністративні послуги», «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 № 118 «Про затвердження 

Примірного положення про центр надання адміністративних послуг», в рамках 

співробітництва з Програмою «U-LEAD з Європою», врахувавши висновки та 

рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
  

1. Затвердити графік роботи відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» виконавчого комітету Гребінківської міської ради (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів масової 

інформації (Рябека Р.М.). 
 

 

 

Міський голова       В. Колісніченко 
 

 



       ЗАТВЕРДЖЕНО 

      Рішенням 18 сесії Гребінківської міської ради 

       7 скликання від 14.03.2019 № 634 

 

 

 

 

 

Графік прийому громадян відділу ЦНАП  

виконавчого комітету Гребінківської міської ради  

 

 

Понеділок з 9.00 - 16.00 

Вівторок з 9.00 - 16.00 

Середа з 8.00 - 15.00 

Четвер з 9.00 - 20.00 

П’ятниця з 8.00 -15 .00 

Субота з 09.00 - 13.00. 

Неділя – вихідний. 

Без перерви на обід 

 

 

 

 

 

Міський голова       В. Колісніченко 

 

 


